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1 EC Bergen Alfons Dichtler 0175-3472979 18.07.22

Inzeller Strasse 15 83313 Siegsdorf

1 EC Bergen Christian Anfang Sportwart christian.anfang@t-online.de 04.04.24

Staudacher Str. 83346 Bergen

2 TSV Chieming Rudolf Jackl rudolfjackl@gmx.de 08664-929209 18.07.22

Am Werfersee 9 83339 Chieming tsv-chieming.de

2 TSV Chieming Rudolf Jackl andrea.franz.huber@t-online.de 18.07.22

3 TUS Engelsberg Bettina Gründl gruendl.b@gmail.com 08634-689198 0170-4141952 18.07.22

Tunzenstrasse 15 84549 Engelsberg tus-engelsberg.de

3 TUS Engelsberg Therese Karl Ausschreibungen stock.engelsberg@gmail.com 08634-8734 08.02.24

Trostberger Str. 5 84549 Engelsberg eisstock-engelsberg.de

4 ESC Freutsmoos Josef Büchele esc-freutsmoos@t-online.de 08629-987 5243 21.05.24

Heilham 19 83349 Palling esc_freutsmoos

5 TSV Fridolfing Alfons Lex alfons_lex@t-online.de 08684-969696 0151-41279163 17.10.23

Polsing 3 83413 Fridolfing tsv-fridolfing.de

5 TSV Fridolfing Manuel Schild Herrenturniere manu.1411@web.de 0171-4430844 18.07.22

Götzingerstr. 120 83417 Kirchanschöring

5 TSV Fridolfing Johanna Obermayer Damenturniere hannerl-obermayer@web.de 08684-1445 18.07.22

Allerfing 4 83413 Fridolfing

6 EV Harpfing Christa Voggenauer christa.voggenauer@gmail.com 08074-730 0174-4140310 17.10.23

7 ESV Hart Hannes Fuchs hannes.fuchs@web.de 0175-9964458 24.08.23

Oberer Buchwald 11 83236 Übersee

8 TSV Heiligkreuz Roland Rieplhuber rolandsbox@aol.com 08621-61563 0151-59478399 22.03.24

Steinstr. 4 83308 Trostberg tsv-heiligkreuz.de

8 TSV Heiligkreuz Robert Gisser Ausschreibungen rgisser@web.de 08621-5084689 0151-12016884 22.03.24

Willi-Merkl-Str. 8 83308 Trostberg

9 DJK Kammer Gerhard Poller 0861-7181 18.07.22

Balt.-Permoser-Str. 83 83278 TS-Kammer djk-kammer.de

9 DJK Kammer Manuel Otter m_otter@web.de 0171-3326502 18.07.22

Bucher Feld 11 83329 Waging am See
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10 SV Kay Philipp Maier stocksport.kay@gmail.com 0151-12437384 26.04.23

Hausmoning 1 84529 Tittmoning svkay.de

10 SV Kay Martin Maier stocksport.kay@gmail.com 08683-7386 0157-86511443 18.07.22

Pallinger Str. 8 84529 Tittmoning-Kay

11 EC Lampoding Helmut Lindner helmut.lindner@gmx.de 08685-3379999 0176-92560509 18.07.22

Enzianstr. 19 83417 Kirchanschöring eclampoding.de

11 EC Lampoding Gottfried Obermayer obermayer.ag@t-online.de 08685-779146 18.07.22

Kronwitt 24 83417 Kirchanschöring

12 TSV Marquartstein Andreas Reiter reiteram@googlemail.com 08641-5928026 0160-96879358 18.07.22

Im Wendelfeld 12 83246 Unterwössen stockschuetzen.tsv-marquartstein.de

13 TV Obing Hans Reiter johannundpetra.reiter@freenet.de 08624-3049 0175-1864225 18.07.22

Kohlstatt 18 83119 Obing tv-obing.de

14 TSV Peterskirchen Reinhard Reichgruber info@schreinerei-reichgruber.de 08622-986948 18.07.22

Holzhäusl 5 83342 Tacherting stocknarrisch.de

14 TSV Peterskirchen Franz Reichgruber info@schreinerei-reichgruber.de 08622-987737 0171-5250014 18.07.22

Holzhäusl 6 83342 Tacherting

15 TSV Petting Peter Mayer
abteilungsleitung@stockschuetzen-

petting.de
08686-1224 0151-58149917 18.07.22

Wiedenreut 2 83367 Petting tsv-petting.de

15 TSV Petting Richard Mader
sportleitung@stockschuetzen-

petting.de
0172-7036319 18.07.22

Bergstr. 7 83367 Petting

16 SpVgg Pittenhart Manfred Altenweger manfred.altenweger@t-online.de 0151-61408388 18.07.22

Altersham 16 83132 Pittenhart spielvereinigung-pittenhart.de

17 SC Reifing Willi Sedlmayer 08641-8550 18.07.22

Pettendorferstr. 5 83250 Marquartstein sc-reifing.hpage.com

17 SC Reifing Murat Tezcan murat.tezcan@web.de 08641-6972141 0157-56835879 18.07.22

Schlesierstrasse 13 83224 Grassau

18 SV Seebruck Hans Millkreiter millkreiter@t-online.de 08667-7423 17.10.23

Pullach 10 83358 Seebruck sv-seebruck.de

19 TSV Stein St. Georgen Vitus Pichler pichler@tsv-stein-st-georgen.de 04.04.24

Irsinger Str. 40 83368 St. Georgen tsv-stein-st-georgen.de

20 SV Linde Tacherting Wolfgang Genger wolfgang.genger@gmail.com 08621-61804 0162-9325272 18.07.22

Herzog-Ludwig-Str. 56b83308 Trostberg sv-linde-tacherting.de
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21 TSV Tengling Josef Hauser stockschuetzen@tsv-tengling.de 08687-1337 18.07.22

Mitterweg 3 83373 Tengling tsv-tengling.de

22 ESC Traunstein Michael Mauermann 0171-6273535 18.07.22

Postfach 1574 83276 Traunstein

22 ESC Traunstein Florian Gnadl Sportwart esc-traunstein@gmx.de 0171-1291786 18.03.23

Am Rechen 11 82378 Traunstein

23 SV
Truchtlaching-

Seeon
Georg Niedermaier sv.truchtlaching.seeon@gmail.com 0171-5683368 22.04.24

Pattenhamerstraße 25 83376 Truchtlaching sv-truchtlaching.de

24 SC Vachendorf Leonhard Hartl stockschützen.vachendorf@web.de 0176-- 97727551 23.05.23

sc-vachendorf.de

24 SC Vachendorf Charly Gramsamer Sportwart stockschützen.vachendorf@web.de 0157-78886337 23.05.23

sc-vachendorf.de

25 ESC Vogling Stefan Volzwinkler stefanvolzwinkler@web.de 0151-18946940 18.07.22

Schneiderbachweg 3 83313 Siegsdorf

26 EC Waging Simon Siglbauer 08681-9316 0175-7054464 18.07.22

Hinterbuch 1 83329 Waging

26 EC Waging Helmut Huber ferienhof-huber@t-online.de 08681-1872 0171-9849710 10.04.23

Kurhausstr. 18 83329 Waging
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